
TOUS NOS 
VŒUX, 

POUR CETTE 
NOUVELLE 

ANNEE



REUNION CATEGORIES 
U7 ET U9 

Le 09 janvier 2023

REPONSES A 
VOS QUESTIONS 
SUR LOIS DU JEU 

RAPPEL SUR LES 
FEUILLES 

COMPTE RENDU

CALENDRIERS 
U7 ET U9    

2EME PHASE 

LES 
PROCHAINES 
ECHEANCES

Questions 
diverses 



L’EQUIPEMENT :

• Le port des protège-
tibias est obligatoire, 
ainsi que la licence.

• Ballon taille 3 

LE TEMPS DE JEU : 

• Temps de jeu de 40 
minutes :

• Alternance de 
rencontres et atelier

LES REGLES :

• Pas de hors-jeu

• Tous les coups francs 
sont directs. Sur un 
coup d’envoi, coup 
franc, corner et 
touche, les joueurs 
adverses se situent à 
4m

Dimensions du terrain : 
LONGUEUR 24 à 30 m  / LARGEUR 16,5 à 20 m 
en 4 contre 4, Buts de 4m x 1,5m (hauteur du 

piquet)

LA PRATIQUE U7 



L’EQUIPEMENT :

• Le port des protège-
tibias est obligatoire, 
ainsi que la licence.

• Ballon taille 3 ou 4 

LE TEMPS DE JEU : 

• Temps de jeu de 50 
minutes :

• Alternance de 
rencontres et atelier

LES REGLES :

• Pas de hors-jeu

• Tous les coups francs 
sont directs. Sur un 
coup d’envoi, coup 
franc, corner et 
touche, les joueurs 
adverses se situent à 
4m

Dimensions du terrain : 
LONGUEUR 36 à 40 m  / LARGEUR 24 à 30 m 
en 5 contre 5, Buts de 4m x 1,5m (hauteur du 

piquet)

LA PRATIQUE U9 



Les relances 
du gardien 
sont libres 

« Les relances 
du gardien 

sont à la main 
ou au sol au 
pied, pas de 

volée ou de ½ 
volée »

LA PRATIQUE U9 



L A P R A T I Q U E U 7 – 2 0 2 0 - 2 0 2 1



U6 U7

OUI NON

OUI NON

OUI NON

OUI NON

Afin d'assurer une meilleure coordination, merci au club recevant de retourner la presente feuille

 ainsi que les feuilles de licence des clubs présents à

AUTRES :

seuls les joueurs licenciés et les joueuses licenciées peuventparticiper aux plateaux

Mr MICHEL MIGNONNEAU

9 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 17340 CHATELAILLON

TEL : 06 / 03 / 57 / 53 / 42  ou michel.mignonneau@orange.fr

FEUILLES DE LICENCES MANQUANTES

GOUTER

OBSERVATIONS

CLUBS ABSENTS (lesquels)
PREVENU

DEROULEMENT DU PLATEAU

RENCONTRES

JEUX (SI OUI) LESQUELS :

NOMBRES D'EQUIPES DEVANT PARTICIPER AU PLATEAU :

NOMBRES D'EQUIPES QUI ONT PARTICIPE AU PLATEAU :

CLUBS
NOMBRES D'EQUIPES

EFFECTIFS FILLES

FEUILLE DE COMPTE RENDU PLATEAU U7

SECTEUR : DATE :

CLUB ORGANISATEUR :

PERSONNE RESPONSABLE DE LA JOURNEE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

En début de saison, inscrire le nom de tous vos licenciés (es) et rayer les 

absents (es) le jour du plateau.

PS : Munissez-vous de vos licences sur tous les plateaux de la saison

FEUILLE DE LICENCE U6 / U7

PLATEAU DU :

NOM DU CLUB :

NOM DE L'EDUCATEUR :

NOM - PRENOM N° LICENCE



U6 U7

OUI NON

OUI NON

OUI NON

OUI NON

Afin d'assurer une meilleure coordination, merci au club recevant de retourner la presente feuille

 ainsi que les feuilles de licence des clubs présents à

TEL : 06 / 03 / 57 / 53 / 42  ou michel.mignonneau@orange.fr

AUTRES :

seuls les joueurs licenciés et les joueuses licenciées peuvent participer aux plateaux

Mr MICHEL MIGNONNEAU

9 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 17340 CHATELAILLON

FEUILLES DE LICENCES MANQUANTES

GOUTER

OBSERVATIONS

CLUBS ABSENTS (lesquels)
PREVENU

DEROULEMENT DU PLATEAU

RENCONTRES

JEUX (SI OUI) LESQUELS :

NOMBRES D'EQUIPES DEVANT PARTICIPER AU PLATEAU :

NOMBRES D'EQUIPES QUI ONT PARTICIPE AU PLATEAU :

CLUBS
NOMBRES D'EQUIPES

EFFECTIFS FILLES

FEUILLE DE COMPTE RENDU PLATEAU U9

SECTEUR : DATE :

CLUB ORGANISATEUR :

PERSONNE RESPONSABLE DE LA JOURNEE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

FEUILLE DE LICENCE U8 / U9

PLATEAU DU :

NOM DU CLUB :

NOM DE L'EDUCATEUR :

N° LICENCENOM - PRENOM

En début de saison, inscrire le nom de tous vos licenciés (es) et rayer les 

absents (es) le jour du plateau.

PS : Munissez-vous de vos licences sur tous les plateaux de la saison



CALENDRIERS 
SECONDE PHASE

U7 ET U9 



LES PROCHAINES 

ECHEANCES 



Foot Féminin :

Des plateaux

pour les U6 à U9 F 

et U10F/U11F à 5

POULE 
UNIQUE

TOUTES LES EQUIPES

DATES NOMS DES CLUBS 
ORGANISATEURS

TERRAINS OBSERVATIONS

07/01/23
GJPR gymnase de Médis RDV 9h30

22/01/23
DISTRICT Five de Périgny RDV 9h30

25/02/23

04/03/23

18/03/23

01/04/23

29/04/23

06/05/23

13/05/23

03/06/23
JND



FOOT FEMININ

CALENDRIER  PLATEAUX  

U10F – U11F (Foot à 8)

SAISON 2022/2023

U10F – U11F Plateaux Foot à 8

DATES
NOMS DES CLUBS 

ORGANISATEURS
TERRAINS OBSERVATIONS

28 ou 29/01/23
Coupe Futsal

DISTRICT

RDV 9h30

25/02/23

04/03/23

18/03/23

25/03/23
Rassemblement / équipes de 

secteurs

29/04/23

13/05/23

03/06/23
JND: 

Rassemblement/équipes de 
secteurs



• FINALE FUTSAL U11 – LE 18 FEVRIER 2023 A GEMOZAC

• FINALE REGIONALE A LANGON LE 22 AVRIL 2023

• FINALES FUTSAL LE 26 MARS 2023

• FINALE DEPARTEMENTALE FESTIVAL U13 – LE 01 AVRIL 2023

• FINALE REGIONALE DU 12 AU 14 MAI 2023 A GUJAN 
MAESTRAS ?

• JOURNEE NATIONALE DES DEBUTANTS U7 

LE 03 JUIN 2023

• FINALE CHALLENGE  JEAN-LOUIS BARBESSOU U11

LE 29 AVRIL 2023

• FINALES COUPES DE JEUNES LE 10 JUIN 2023 






